
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30        квітня         2025  року           м. Чернігів                          № 229

Про затвердження розподільчого 
балансу комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська 
лікарня № 2» Чернігівської міської
ради та новостворених підприємств

Керуючись пунктом 1 статті 29, підпунктом 1 пункту «а» частини першої 
статті 32, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», відповідно до статей 56, 57 
Господарського Кодексу України, статті 109 Цивільного Кодексу України, на 
виконання рішення Чернігівської міської ради від 10 квітня 2025 року                         
№ 44/VIII-2 «Про виділ юридичних осіб з комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради», 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити розподільчий баланс балансових та позабалансових 
рахунків, матеріальних цінностей та активів, прав та зобов’язань юридичної особи 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» 
Чернігівської міської ради після виділу новостворених підприємств – 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1» Чернігівської міської ради та комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги    № 2» Чернігівської 
міської ради, що додається.

2. Встановити, що передача балансових та позабалансових рахунків, 
матеріальних цінностей та активів, прав та зобов’язань здійснюється відповідно 
до затвердженого розподільчого балансу після державної реєстрації 
новостворених підприємств.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О. та управління охорони здоров’я Чернігівської міської 
ради.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


